



МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ
ТА ІНФОРМАЦІЙНОЇ ПОЛІТИКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

від травня 2024 р.

Київ

№

**Про внесення змін до наказу
Міністерства культури
та інформаційної політики України
від 22 квітня 2024 року № 304**

Відповідно до абзацу одинадцятого пункту 13 Положення про державну реєстрацію нормативно-правових актів міністерств, інших органів виконавчої влади, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 28 грудня 1992 року № 731,

НАКАЗУЮ:

1. Пункт 4 наказу Міністерства культури та інформаційної політики України від 22 квітня 2024 року № 304 «Про внесення змін до Положення про премію імені Б.М. Лятошинського», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 09 травня 2024 року за № 683/42028, після слова «покласти» доповнити словом «на».

2. Унести до Положення про премію імені Б.М. Лятошинського, затвердженого наказом Міністерства культури та інформаційної політики України від 22 квітня 2024 року № 304, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 09 травня 2024 року за № 683/42028, такі зміни:

1) гриф затвердження після слова та символу «від», «№» доповнити цифрами та словами «22 квітня 2024 року», «304» відповідно;

2) у заголовку слово «ПОЛОЖЕННЯ» замінити словом «Положення»;



3) у розділі I :

в абзаці третьому пункту 3 слова «вокально–хоровий», «камерно–інструментальний» замінити словами «вокально-хоровий», «камерно-інструментальний»;

у пункті 5 слово «п'яти» замінити цифрою «5»;

у пункті 8 слово «п'ять» замінити цифрою «5»;

4) у розділі II :

у заголовку після слова «з» доповнити словом «**присудження**»;

у пункті 1 слово «премії» замінити словом «Премії», слова «імені Б.М. Лятошинського» виключити;

у пункті 2 після слів «нормативно-правовими актами» доповнити словами «у сфері культури та мистецтва»;

в абзаці другому пункту 3 слово «будь–яке» замінити словом «будь-яке»;

у пункті 5 слово «три» замінити цифрою «3»;

в абзаці другому пункту 9 слово «будь–якою» замінити словом «будь-якою»;

у пункті 10:

в абзаці третьому після цифри «3» доповнити словом «цього», цифри та слова «II цього Положення» виключити;

в абзаці п'ятому слово «будь–який» замінити словом «будь-який»;

в абзаці четвертому пункту 12 слово «організаційно–методичне» замінити словом «організаційно-методичне»;

5) у розділі IV :

в абзаці сьомому пункту 2 слова «Відповідальним за повноту», «є» замінити словами «Повноту», «забезпечують» відповідно;

в абзаці тринадцятому пункту 3 слово «відео-» замінити словом «відео-, »;

б) в абзаці четвертому пункту 4 розділу V слово «будь–якій» замінити словом «будь-якій»;

7) у розділі VI :

у пункті 2 :

в абзаці першому слово «премії» замінити словом «Премії», слова «імені Б.М. Лятошинського» виключити;

в абзацах другому, третьому цифри «2.1.», «2.2.» виключити;

в абзаці четвертому слово «особовий» виключити, слова «в установах банків України та/або через відділення поштового зв'язку» замінити словами «в банку або через іншого надавача платіжних послуг»;

у пункті 4 слово «проект» замінити словом «проект»;

8) у тексті додатка до цього Положення слова «премії», «премією» замінити словами «Премії», «Премією» відповідно, після цифри «I» доповнити словом



«цього», слова «(зразок)», «імені Б.М. Лятошинського», «про премію» виключити.

3. Департаменту мистецтв (Є. Лавро) забезпечити подання цього наказу на державну реєстрацію до Міністерства юстиції України.

4. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування.

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на державного секретаря Лещука Ю. В.

Т. в. о. Міністра

Ростислав КАРАНДЄЄВ

